
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
4 6 20 11 10 7

139
9:16

╳

7
1
8

2
10

3
11

4
13

5 Auszeit

7:10
11:23

Ende
19:23 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 7 3 13

258
20:11

0
11

2
16

3
18

5
23

6
25

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 3 9 8 13

256
24:15

╳

23
5
24

10
25

11 18 19 Auszeit

Ende
19:47 A  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte
20 4 6 7 11 10

169
9:18
11:23

1
15

2
16

7 8 10 11 Auszeit

2:8
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

A  TV Ehrenfeld vs. DJK Südwest Köln B
Spiel 14 20.10.2022 19:00 Uhr

Eichendorff Realschule
50825 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ehrenfeld 9/14
4 Wolf, Lana Elin X
6 Bilkenroth, Julia X
7 Staisch, Paula X
9 Staisch, Mia X

10 Ciupke, Maja X
11 Förstel, Anneke X
14 Vogelpohl, Thea
19 Baltzer, Luzia
20 Ciupke, Timea X
A  Libero
A  Offizielle
T Ciupke, Roman

C

B  DJK Südwest… 10/14
1 Wurring, Merle X
3 Danneberg, Louisa… X
6 Kuhlmann, Helene X
7 Kirchner, Lotta X
8 Selle, Anna X
9 Krätsch, Thea X

11 Trifunovic, Sofia X
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
15 Mäurer, Lynn
B  Libero

15 Mäurer, Lynn
B  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ehrenfeld DJK Südwest… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 23 25 1 1 0
2 2 0 16 2 21 25 1 1 0

3
4 3 0 29 44 50 2 2 0
Start: 19:00 Ende: 19:47 Dauer: 0:47

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gehlen, Emilia 1
2 Wahlen, Holger 2

Schreiber 3
Schr. Lesch, Peter 4

Assist. Vogelpohl, Thea

Dokument erstellt: 21.10.2022 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


