

## Oberliga 1 wU20

Frauen

A TV Ehrenfeld vs. DJK Südwest Köln B Spiel 14

20.10.2022 19:00 Uhr

Eichendorff Realschule 50825 Köln



			S	Sta 19:		A	) TV E	hrenfe	eld	R		de :23	В	DJK S	Südwes	st	S
	A	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	6	20	11	10	7		11	1	6	7	3	13	
i i		Spielernr.	П	9						13					8		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:16											20:11		
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 8	2 10	3 11	4 13	5	7:10 11:23	0 11	2 16	3 18	5 23	6 25	7	Auszeit

S		art :26	В	DJK S	üdwes	st	R		ide :47	A	) TV E	hrenfe	eld	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	12	1	3	9	8	13		20	4	6	7	11	10	
T		6					25		9					16
Z		24:15							9:18					
									11:23					
2	X <sub>2</sub>	5	10 25)	11	18	19		1	2 16)	7	8	10	11	Auszeit
_	∠ა	24	ڪ					15	10					2:8 8:14

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
l I		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Ehrenfeld	9/14	$^{\circ}$	DJK Südwest 10	/14
	4	Wolf, Lana Elin	Х	1	Wurring, Merle	Х
	6	Bilkenroth, Julia	Х	3	© Danneberg, Louisa	Х
	7	Staisch, Paula	Х	6	Kuhlmann, Helene	Х
	9	Staisch, Mia	Х	7	Kirchner, Lotta	Х
	10	Ciupke, Maja	Х	8	Selle, Anna	Х
	11	© Förstel, Anneke	Х	9	Krätsch, Thea	Х
	14	Vogelpohl, Thea		11	Trifunovic, Sofia	Х
	19	Baltzer, Luzia		12	Merx, Ida	Х
	20	Ciupke, Timea	Х	13	Beckfeld, Franziska	Х
	(A)	Libero		15	Mäurer, Lynn	
1	(A)	) Offizielle		$^{\circ}$	Libero	
1	T	Ciupke, Roman	Т	15	Mäurer, Lynn	
1		, ,		$^{\circ}$ B	Offizielle	
1				Т	Wybrands, Wolfgang	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Gehlen, Emilia	1	
2	Wahlen, Holger	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Lesch, Peter	4	
Assist.	Vogelpohl, Thea		

				Ergel	onisse	)					
(	Đ.	TV	Ehre	enfeld	DJK Südwest (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	13	1	23	25	1	1	0		
2	2 2 0 16			2	21	25	1	1	0		
				3							
4	3	0	29		44	50	2	2	0		
St	art	: 19	00:0	Ende:	19:47	0:4	17				
Sie	ege	r: C	)JK	Südwe	st Köln	1			2:0		

Dokument erstellt: 21.10.2022 12:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de